访问产品网页  
 数据表
标准 | ZH | cn | 2025 - 12 - 11 | 01
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，保留更改的权利
 定量添加模块和电子装置，可实现精确的压力-时间定量添加
•	  ml 至 µl 范围内的最高的定量添加精度
•	  各组件协调工作，提供可靠的结果
•	  高度灵活的加液量

8.	 联网并与其他 Bürkert 产品组合	 13
8.1.. 压力-时间定量添加.................................................................................................................................................................................................................................13
9.	 订货信息	 13
9.1.. Bürkert 网上商店....................................................................................................................................................................................................................................13
9.2.. Bürkert 产品选型....................................................................................................................................................................................................................................14
9.3.. Bürkert 3D 模型 1 通道和 8 通道定量添加模块.........................................................................................................................................................................14
9.4.. 订货表..........................................................................................................................................................................................................................................................14
9.5.. 附件订货表.................................................................................................................................................................................................................................................14
5120 型
3 | 15访问产品网页  
1.	  常规技术参数
产品特征
尺寸 更多信息，请参见章节“5. 尺寸”在第 7 页。
材料（与介质接触）
定量添加阀 PEEK、FFKM，
取样针 不锈钢，ETFE
取样针
长度 20 mm（参见“5. 尺寸”在第 7 页）
电缆线径 0.51 mm 和 0.95 mm
材料 不锈钢
各组件的数据表 现场总线网关，参见ME43 型  
背板系统连接，参见 BPX3 型  
I/O 模块（版本 8DO 模块）， 参见 ME44 型  
带介质隔离功能的挡板式电磁阀，参见 6650 型  
适用于 Bürkert 6650 型小型电磁阀的电气连接插头，参见  2504 型  
UNF-¼ 英寸-28 螺纹 (PEEK) 的螺纹接头，参见 TVU003 型  
Bürkert Communicator 软件，参见 8920 型  
USB büS 接口套件，参见 8923 型  
性能数据
合格的定量添加体积
最小体积 5 µl（精度降低，体积可能更小）
最大体积 在 1 bar 压力下每 10 秒 28 ml（开启时间更长或压力更高，值可能更高）
定量添加量的精度 <1% CV（变异系数）>5 µl（参见章节“6. 性能说明”在第 9 页）
定量添加可重复性 <0.2%（在示教后和恒定环境条件下，参见章节“6. 性能说明”在第 9 页）
两次定量添加之间的最短间隔时间 25 ms
最大定量添加压力 3 bar（最高 7 bar 可按需提供）
开启时间分辨率 0.1 ms
最大触发延迟
（基于 CANopen）
10 ms
电气参数
工作电压 24 V DC
电压允差 ± 5%（包括余纹波）
认证和符合性
认证和符合性 参见各组件的数据表
产品接口和通信
流体接口
定量添加模块的管道接口 UNF ¼ 英寸-28 螺纹，平底（入口端和出口端）
数字通信接口 büS/CANopen、工业以太网：PROFINET、EtherNet/IP、Modbus TCP、EtherCAT®
取样针
流体接口 UNF ¼ 英寸-28 螺纹，平底
5120 型
4 | 15访问产品网页  
2.	 产品版本
2.1.	  功能元件概览
产品版本 USB-büS
接口套件

5120 型
14 | 15访问产品网页  
9.	 订货信息
9.1.	 Bürkert 网上商店
Bürkert 网上商店——轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24 小时开放。立
即注册享受便利。
立即在线订购
9.2.	 Bürkert 产品选型
Bürkert 产品选型——快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松方便地选择合适的产品吗？利用 Bürkert 产品选型，查找匹配您应
用的合适产品。
立即筛选产品
9.3.	 Bürkert 3D 模型 1 通道和 8 通道定量添加模块
Bürkert 3D 模型──互动动画
3D 模型以及互动动画可在 5120 型定量添加模块网页上获取。
参见在“应用和工具”下的 5120 型网页。
9.4.	 订货表
注意：
更多信息，请参见章节“2.1. 功能元件概览”在第 4 页。
9.5.	 附件订货表
注意：
定制连接底板可按需提供
说明 订货号
Bürkert Communicator 软件 从 8920 型下载
USB büS 接口套件 1（8923 型）用于连接 Bürkert Communicator 软件：包括连接电缆（M12 和 Micro-USB）、
带集成式终端电阻的驱动盘、电源和软件
772426 
büS Y 型分配器 772420 
büS 驱动盘编程电缆，电缆长度：700 mm 774863 
Büs 驱动盘适配器电缆，电缆长度：200 mm 774862 
用于网关信号的 DC 电缆，电缆长度：300 mm 60029077 
用于精确压力-时间定量添加的压力调节器（8763 型）（其他型号可按需提供） 318291 
气泵/空气泵 SP 570 EC，12 V DC（250 mA），≥2 l/min，≥1000 mbar 906327 
气泵/空气泵 SP 600 EC-DV，12 V DC（400 mA），≥3 l/min，≥1300 mbar 906379 
5120 型
15 | 15访问产品网页  
气泵/空气泵 SP 620 EC-BL-DV，12 V DC（500 mA），≥2.8 l/min，≥1300 mbar，无刷 906380 
用于 6650 型阀门的电气连接插头带电缆，2 针，单根电缆，电缆长度：500 mm（2504 型） 670164 
用于 6650 型阀门的电气连接插头带电缆，2 针，电缆长度：5 m（2504 型） 680840 
采用 UNF ¼ 英寸-28 螺纹的 TVU003 型 (PEEK) 螺纹接头 60021735 
TVU003 型夹紧套管，⅛ 英寸 (PTFE)，黄色 787061 
DURAN® Pressure plus 螺纹口瓶，透明玻璃，1000 ml 907524 
多路分配器，GL 45 螺旋盖，带 4 个螺纹管口和软管连接套件 60024904 
取样针，直径：0.95 mm 60021738 
取样针，直径：0.51 mm 60039435 